
UCHWAŁA Nr IX/106/2015

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/90/2015 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 21 

maja 2015r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy 

de minimis na terenie Gminy Margonin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) w związku z 

art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2014 r., poz. 849) Rada Miasta i Gminy w Margoninie  uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr VIII/90/2015 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 21 maja 2015r. roku w 

sprawie  zwolnień  z  podatku  od  nieruchomości  udzielanych  w  ramach  pomocy de  minimis  na 

terenie Gminy Margonin:

1. § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.Przedsiębiorca  zamierzający  korzystać  ze  zwolnienia  zobowiązany  jest  przedłożyć  faktury, 

rachunki,  lub  akt  notarialny  potwierdzający  uprawnienie  do  zwolnienia  oraz  wszystkie 

zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie  

otrzymał  w roku, w którym ubiega się  o pomoc,  oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat,  albo 

oświadczenia o wielkości  pomocy de  minimis  otrzymanej  w tym okresie,  albo oświadczenia  o 

nieotrzymaniu  takiej  pomocy  w  tym  okresie,  informacje  określone  w  rozporządzeniu  Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze zm.),a także zgłoszenie zamiaru 

skorzystania z pomocy de minimis stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.” 

2. § 13 otrzymuje brzmienie:

„Ograniczenie wynikające z § 12 ust. 5 pkt 1 nie dotyczy powstania nowej inwestycji związanej z 

nabyciem nieruchomości  w ramach  zorganizowanej  części  przedsiębiorstwa  przeznaczonych  na 

rozwój bazy hotelowo – gastronomicznej, o której mowa w § 12 ust. 2 pkt 2.”

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr IX/106/2015

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/90/2015 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 21 

maja 2015r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy 

de minimis na terenie Gminy Margonin.

Wprowadzone  zmiany  do  uchwały  mają  charakter  porządkujący  w  związku  z  Uchwałą  Nr 

11/696/2015 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 2 czerwca 2015 roku 

stwierdzającej nieważność wyrażenia „stosowny wniosek” zawartego w § 12 ust. 4 oraz błędem w

§ 13 wskazującym na ust. 6 zamiast ust. 5.         


